B MINISTERO
/N4 PER | BENIE
1 LE ATTIVITA
CULTURALI

ISTITUTO
CENTRALE
PER GLI
ARCHIVI

Ministero per i beni e le attivita culturali
Istituto Centrale per gli Archivi

DECRETO DIRIGENZIALE N. 30

Prot.n. 1120;cl. 16.01.22/6.5

OGGETTO: Commissione per la valutazione dei curricula per la lista fornitori di servizi
archivistici specialistici istituita con D.D. n. 15 del 15 settembre 2016. Composizione

IL DIRETTORE

VISTO il D.M. 7 ottobre 2008 di approvazione del regolamento dell’Istituto Centrale per gli
archivi;

VISTA la L. 7 agosto 1990. n. 241 recante: “Nuove norme in materia di procedimenti
amministrativi e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;

VISTO il Dlgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.;

VISTO il D.D. 15 settembre 2016, n. 15 - ICAR prot. n. 782 Cl. 16.01.22/6.1: “Avvio della
procedura per la formazione di una lista fornitori di servizi archivistici specialistici e istituzione
della Commissione per la valutazione dei curricula™;

CONSIDERATA la necessita di provvedere alla sostituzione della dott.ssa Maria Idra Gurgo di
Castelmenardo, segretario della Commissione, trasferita a seguito di mobilitd interna volontaria
presso la Direzione Generale Archivi, con decorrenza 15 gennaio 2018;

VISTA la nota ICAR del 9 marzo 2018, Prot. n. 344 cl. 16.01.22/6.2 con la quale ¢ stata affidata
alla dott.ssa Costanza Andruzzi, con decorrenza 9 marzo 2018, la funzione di segretario della
Commissione;

DECRETA
di confermare la nomina, in qualita di membri della Commissione, della dr.ssa Elisabetta Reale,
responsabile Direzione generale archivi del gruppo di coordinamento nazionale SIUSA e della

dr.ssa Rossella Santolamazza, responsabile ICAR del gruppo di coordinamento nazionale SIUSA;

di nominare la dott.ssa Costanza Andruzzi, dipendente ICAR, membro della Commissione suddetta
con funzioni di segretario.

Roma, 21 settembre 2018

Viale Castro Pretorio, Pﬂﬁsl; I3 A .
Tel. 06 5190976 - 0@51}9692“85 (b «;f
ic-a@beniculturali.it - hitp:/ wu\?ﬂ.lédi‘ﬁg{ﬂsiﬁhuﬁall it
C.I.: 97528810589




